
Id: GRRCS­GFEWH­GDQUN­FFDGI­XAFLI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/200/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz w związku z art. 229 pkt. 3 i art. 

238  §  1 ustawy  z dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (  Dz.  U. 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  wniesioną  przez  Polski  Klub  Ekologiczny  z przyczyn 
określonych w Protokole  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Swarzędzu,  który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: GRRCS­GFEWH­GDQUN­FFDGI­XAFLI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 28 grudnia 2011 roku do Rady Miejskiej w Swarzedzu wpłynęła skarga Polskiego Klubu 
Ekologicznego  w Poznaniu  na  działalność  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Swarzędz  w zakresie 
realizacji  uchwały  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  „Dolina  Cybiny  i okolice”.  Z powyższą  skargą  Komisja 
Rewizyjna  zapoznała  się  na  posiedzeniu  w dniu  18  stycznia  2012  roku,  a rozpatrzyła  na 
posiedzeniu  w dniu  15  lutego  2012  roku.  Po  zapoznaniu  się  ze  skargą,  wyjaśnieniami 
Burmistrza  oraz  niezbędnymi  dokumentami  właściwymi  do  rozpatrzenia  skargi,  członkowie 
Komisji  Rewizyjnej  jednogłośnie  uznali  skargę  za  bezzasadną.  Z posiedzenia  Komisji 
Rewizyjnej  członkowie  Komisji  sporządzili  protokół,  stanowiący  załącznik  nr  1 do  niniejszej 
uchwały, w którym określono przyczyny uznania skargi za bezzasadną. 

Załącznik do Uchwały Nr XXII/200/2012

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, na którym rozpatrywano skargę PKE. 

Zalacznik1.doc

